Krukor 2023-1



Architect:

1. Architect Cubico 2. Architect XL

3. Architect New Wide 4. Architect Cube
Company:

5. Company Cilindrico 6. Company Cubico

7. Company Round XL

8. Company High 9. Company Nova High



Craft:

10. Craft Vaso/ Craft Vaso High

11.  Craft Box

12. Craft Cubico 13. Craft Round

14. Craft Divi

Jorda:

18. Jorda Window Box



Jubilee Belly:

19. Jubilee Belly High 20. Jubilee Belly

Lechuza:

21. Lechuza Classico

22. Lechuza Cubico



23. Lechuza Box

24. Lechuza Rondo

Matera:

25. Matera Rondino

26.. Matera Rondino High 27 Matera Vaso



Mekong / Nile:

28. Mekong

29. Mekong / Nile

Rustico:

30. Rustico Cilindro

31. Rustico Cilindro High

33. Rustico Divi

32. Rustico Cube



Style:

37. Style Vaso High 38. Style Cubico

39. Style Cube 40. Style Vaso

41. Style Cilindro

43. Style Box
42. Style Divi



Tendence:

44. Tendence Cubico

45. Tendence Wall

47 .Tendence Box



48. Tendence High

49. Tendence Pillar

Terrakotta Doppio Bordo :

50. Terrakotta Doppio Bordo



Window:

53. Window Box

56. Plantroller Round

Skotselfria Wexter AB
Karlbergsvagen 36
113 27 STOCKHOLM
Tel. 08 32 24 80

www.wexter.se info@wexter.se

57. Plantroller Square


http://www.wexter.se/

Prislista krukor 2023-1:
I nedanstaende priser ingédr kruka, gjutning/plantering och lecakulor/ pinjebark:

Artikel: D x H: Pris/st: Farg:

1.Architect Cubico 42x90 4315 Svart
32x70 2925

2. Architect XL 100x100 17720 Svart
80x80 11390
70x70 7995
60x60 6780

3. Architect New Wide  116/42x72 9895 Svart
89/33x56 6660

4. Architect Cube 51x53 5565 Svart
41x44 3730

5. Company Cilindro 90x90 13865 Svart, gré
70x70 9190

6. Company Cubico 40x80 3875 Svart, gré
30x60 2595

7. Company Round XL~ 83x72 9615 Svart, gré
70x61 5590
60x52 4785

8. Company High 47x100 4080 Svart, gré
37x80 2625

9. Company Nova High  56x65 4230 Svart, gré
46x55 2930
38x45 2060

10. Craft Vaso 56x68 3535 Brun, grd
47x58 2625
38x48 1775

10. Craft Vaso High 47x100 3430 Brun, gra
38x80 2275

11. Craft Box 57/20x20 1505 Brun, gra

12. Craft Cubico 44x81 3025 Brun, gra
33x61 2035

13. Craft Round 26x31 760 Brun, gra

14. Craft Divi 91/34x50 4405 Brun, grd

18. Jorda Window Box 100/20x16 1260 Svart, vit
60/20x16 1000

19. Jubilee Belly High 58x89 6595 Svart
44x69 3880

20. Jubilee Belly 68x60 6240 Svart

45x40 2585



Artikel:

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

37.

38.

39.

Lechuza Classico

Lechuza Cubico

Lechuza Box

Lechuza Rondo

Matera Rondino

Matera Rondino High

Matera Vaso

Mekong

Mekong Nile

Rustico Cilindro

Rustico Cilindro High

Rustico Cube

Rustico Divi

Style vaso High

Style Cubico

Style Cube

D x H:

70x65
60x56
50x47
43x40
35x33
28x26
21x20

40x105
50x90
40x75
30x56
14x26
9x18

75/30x43

40x75
32x56

57x60
47x50
38x41

47x85
38x67

56x68
47x58
38x48

30x30
40x40
50x50
60x60
80x60
97x67

80/30x40
80/30x60

100/40x50
100/40x80

58x58
48x48
38x40

48x80
38x60

54/54x60
45/45x50
34/34x40

91/34x50

47x100
39x80

44x81
33x61

55x60
45x50
35x39

Pris/st:

5355
4295
3045
2195
1545
1080

820

5820
7035
4240
2395
620
350

3465

4020
2395

3485
2585
1745

3315
2030

3485
2490
1745

1010
2615
4660
6500
9900
10920

4065
6210
6800
10470

3485
2600
1745

3380
2140

5280
2995

1820

4600

3395
2255

3080
2095

5200
3010
1890

Farg:

Gr4, svart, vit

Gr4, svart, vit

Gr4, vit

Gr4, svart, vit

Gr4, svart, vit

Brun, beige

Brun, beige

Brun, beige

Svart, gra

Svart, gra

Gra

Gra

Gra



Artikel:

40

41

42.

43.

44.

45.
45.
45.
47.

48.

49.

50

53

56

. Style Vaso

. Style Cilindro

Style Divi

Style Box

Tendence Cubico

Tendence Wall 1
Tendence Wall 2
Tendence Wall 3
Tendence Box

Tendence High

Tendence Pillar

. Terrakotta Doppio B

. Window Box

-57. Plantroller

D x H:

56x68
47x58
38x48

58x58
48x48
38x41

91/34x50

81/25x20
57/20x20

44x80
33x60

34/119x90
34/91x90
34/63x90
81/44x70

33x90
47x98
39x68
39x88
76x59
56x49
45x41
35x32
77/21x20

30

Pris/st:

3500
2610
1760

3500
2610
1760

4620

1820
1345

3910
2710

7770
6035
5085
5935

3315
5570
3205
3935
8980
2640
1620
1140
2670

795

Farg:

Gra

Gra

Gra

Gra

Svart, vit, gra

Svart, vit, gra

Svart, vit, gra
Svart, vit, gra

Svart, vit, gra

Terrakotta

Gra, svart, vit

Svart

Madnga av krukorna kan bestiillas i valfri RAL firg mot en extra avgift.

Moms tillkommer pa samtliga priser. Fritt vart lager.

Kruk rekommendation:
Vaxtstorlek:
Ca90-120cm

Ca 110 - 180 cm

Ca 150 - 200 cm

Ca 180 - 220 cm

Ca 200 - 250 cm

Skotselfria Wexter AB

Karlbergsvigen 36

113 27 STOCKHOLM

Tel. 08 32 24 80

wWww.wexter.se

Krukstorlek:

Ca30-35cm
Ca35-45cm
Ca40-50 cm
Ca45-50 cm
Ca 50 - 60 cm

info@wexter.se


http://www.wexter.se/
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